
D I P A R T I M E N T O DI SCIENZE  

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara 

Dipartimento di Scienze 

Via dei Vestini, 30 - Campus universitario – 66100 Chieti Scalo 

 

 

(NUMERO E DATA DI PROTOCOLLO ATTRIBUITI DAL SISTEMA DI GESTIONE INFORMATICA DEI DOCUMENTI) 
 
Tit. III/12 

 
DECRETO APPROVAZIONE ATTI ASSEGNAZIONE BORSA DI STUDIO 

 
Per lo svolgimento dell’attività di ricerca per il Progetto dal titolo: “Analisi e verifiche quantitative idrodinamiche su 
sorgenti di Corpi Idrici dell’Appennino Abruzzese. Acron. BILABR” Rif. Procedura selettiva per titoli indetta con Bando 
del 21/02/2025 pubblicato sull’Albo Pretorio con Atto n. 29787 del 21/02/2025). 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’istituzione di borse di studio per attività di ricerca (emanato con D.R. 701/2013 del 
04.11.2013 e modificato con D.R. n. 420 del 13.02.2018); 

 
VISTA la richiesta del Prof. Sergio RUSI in ordine all’ istituzione di una (n.1) borsa di studio per attività di ricerca dal titolo 
"Analisi e verifiche quantitative idrodinamiche su sorgenti di Corpi Idrici dell’Appennino Abruzzese. Acron. 
BILABR " 
 
VISTA la delibera n. 70 dl 18/04/2018 del Consiglio Direttivo dell’Agenzia Nazionale di Valutazione del Sistema 
Universitario e della Ricerca (ANVUR); 
 
RICHIAMATA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/01/2025, verbale n. 3 prot. 265 del 26/03/2025, Tit. II Cl. 8, 
con la quale è stata approvata la richiesta di attivazione di n. 01 borse di studio dal Prof. Sergio RUSI e il relativo schema 
di bando; 
 
RICHIAMATO il Bando di selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 01 Borsa di Studio PER ATTIVITA’ 
DI RICERCA PER IL PROGETTO “Analisi e verifiche quantitative idrodinamiche su sorgenti di Corpi Idrici 
dell’Appennino Abruzzese. Acron. BILABR” (Bando del 21/02/2025 pubblicato sull’Albo Pretorio con Atto n. 29787). 
 
RICHIAMATO il Decreto Rep. n. 12 Prot. n. 254 del 21/03/2025 Tit. III Cl. 12, con il quale il Direttore del Dipartimento di 
Scienze ha nominato la Commissione giudicatrice della procedura selettiva; 
 
ACQUISITI i verbali, trasmessi dalla Commissione, con nota prot. n.264 del 26/03/2025; 
 
PRESO ATTO degli esiti della valutazione, contenuti nei verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice di cui sopra; 
 
VERIFICATA la regolarità formale degli atti della procedura selettiva; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – E’ approvata la seguente graduatoria relativa alla procedura comparativa per il conferimento della borsa di studio: 
 

CANDIDATO TITOLI E CURRICULUM TOTALE 
Cristiana PICCHI 38 e 57 95 

 
Art. 2 – sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarata vincitrice della sopraindicata procedura: 
Dott.ssa Cristiana PICCHI. 
 
Art. 3 – La pubblicazione del presente provvedimento sull’Albo Pretorio di Ateneo e nella pagina web Amministrazione 
trasparente, sezione Concorsi. 
 
 

 
Il Direttore del Dipartimento  
 Prof. Marcello BUCCOLINI 

 

 


		2025-03-28T20:15:36+0100
	IT
	Marcello Buccolini




